
UCHWAŁA NR XII/201/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Krzyżanowice 
a Miastem Racibórz w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie ścieżki 

rowerowej między Raciborzem a Bieńkowicami – Morawski Szlak Rowerowy”

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18, ust 2, pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Racibórz do zawarcia Porozumienia o współpracy 
pomiędzy Gminą Krzyżanowice a Miastem Racibórz w celu wnioskowania o środki finansowe    
i realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie ścieżki rowerowej między Raciborzem 
a Bieńkowicami – Morawski Szlak Rowerowy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 3A024DF7-A9F5-49BC-B33D-58007D98868F. Podpisany



Uzasadnienie

Porozumienie o współpracy w ramach zadania inwestycyjnego przeznaczonego do
wnioskowania w  ramach konkursu nr RPSL.04.05.03-IZ.01-24-335/19 ogłoszonego przez
Zarząd Województwa Śląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Śląskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła
energii i gospodarka niskoemisyjna, Działania 4.5. Niskoemisyjny transport miejski oraz
efektywne oświetlenie, Poddziałania 4.5.3. Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne
oświetlenie, typ 3. Rozwój sieci regionalnych tras rowerowych. Gmina Krzyżanowice jako
wnioskodawca złoży wniosek o przyznanie pomocy finansowej w ramach ww. konkursu
natomiast Miasto Racibórz jako Partner projektu zobowiązuje się do wsparcia merytorycznego
oraz partycypacji w kosztach. Szczegółowe zasady współpracy Partnerów, ich obowiązki oraz
partycypację w kosztach realizacji zadania określi Porozumienie, które Partnerzy podpiszą na
podstawie niniejszej uchwały.

Realizacja zadania pozwoli na utworzenie połączenia między sąsiadującymi samorządami:
Gminą Krzyżanowice oraz Miastem Racibórz. Wspólne rozwijanie infrastruktury rowerowej
przyczyni się do wzrostu bezpieczeństwa rowerzystów, rozwoju turystyki, propagowania
aktywności fizycznej oraz zbliżeniu obu jednostek samorządów. Wymienione cele stanowią
zadania własne gminy, zlecone ustawą, więc są celowe zarówno z punktu widzenia prawa, jak
i dobra społeczności lokalnych Gminy Krzyżanowice i Miasta Racibórz.

W związku z powyższym Rada Miasta Racibórz postanowiła jak w sentencji niniejszej
uchwały.

Id: 3A024DF7-A9F5-49BC-B33D-58007D98868F. Podpisany




